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1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek 
i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Anny i Krzysztofa Sobek, Bernadetty i Grzegorza 
Wróbel, Eweliny Sobek. 

2. Msze św. w tygodniu o godz. 1800 a po nich nabożeństwa majowe. W środę 3 Maja Uroczystość 
NMP Królowej Polski. Msze św. jak w niedzielę o godz. 800 i 1030. 

3. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano wyjadę do chorych. 
W sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic 
różańcowych i Msza św. Na Mszę św. i spotkanie zapraszam: rodziców i dzieci kl. III – przed 
I Komunią św. 

4. Zapowiedzi przedślubne (I zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: Dominika Łucja Rywak 
z Wyszatyc i Janusz Marcin Szczepanik (nasz Parafianin); Natalia Matłosz (nasza Parafianka) 
i Bernard Lasek z Sośnicy. 

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

  
 

○ ○ ○ MODLITWA PAPIEŻA BENEDYKTA XVI W INTENCJI POWOŁAŃ ○ ○ ○ 
Ojcze, spraw, by wśród chrześcijan rozkwitały liczne i święte powołania kapłańskie, 
które będą podtrzymywały żywą wiarę i strzegły wdzięczną pamięć o Twoim Synu 
Jezusie poprzez głoszenie Jego Słowa i sprawowanie Sakramentów, za pomocą 
których nieustannie odnawiasz Twoich wiernych. Daj nam świętych szafarzy 
Twojego ołtarza, którzy będą mądrymi i żarliwymi stróżami Eucharystii, 
Sakramentu najwyższego Daru Chrystusa dla zbawienia Świata. Powołuj sługi 
Twego miłosierdzia, którzy poprzez sakrament Pojednania będą rozszerzać radość 
Twojego przebaczenia. Spraw, Panie, by Kościół przyjmował z radością liczne 
natchnienia Ducha Twojego Syna i posłuszny Jego wskazaniom troszczył się 
o powołanie kapłańskie i do życia konsekrowanego. Wspieraj Biskupów, kapłanów 
i diakonów, osoby konsekrowane i wszystkich ochrzczonych w Chrystusie, aby wiernie wypełniali 
swoje posłannictwo w służbie Ewangelii. Prosimy o to przez Chrystusa naszego Pana. Amen. 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 18/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

30.04.2023   (IV Niedziela Wielkanocna) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 1.V – 7.V 2023 
poniedziałek † Magdalena Łoś, od Kamili i Mateusza Łokietko 
wtorek † Magdalena Łoś, od Doroty i Jerzego Łokietko 
środa † Magdalena Łoś, od cioci z rodziną Zawiślańskich 
czwartek † Magdalena Łoś, od Mariusza Cwynar z rodziną 
piątek † Magdalena Łoś, od Katarzyny i Piotra Picur 
sobota † Magdalena Łoś, od Jadwigi i Artura Kożuszek 
niedziela † Edward Tajchman 
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MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE POWOŁANIA – PŁYNĄCE OD ZMARTWYCHWSTAŁEGO JEZUSA CHRYSTUSA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć 


